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INNEHÅLLSFÖRTECKNING
PRESENTATION 
OCH INLEDNING
Styrelsen för Sydöstra Götalands Bordtennisförbund får härmed avgiva följande 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 januari-31 december 2022.

STYRELSEN 

Förbundsordförande:	 Jeanette Eriksson Ljunggren, Vetlanda

Vice ordförande:	 Magnus Johansson, Växjö

Adj. sekreterare:	 Viktor Ljunggren, Uppsala

Kassör:	 Susanne Berner, Tranås

Ledamöter:	 Lennart Flygare, Jämjö 
	 Alma Varga, Bergkvara

Suppleant: 	 Beatrice Bjäremo, Oskarshamn

SAMMANTRÄDEN
Styrelsen har under året hållit sju 
protokollförda sammanträden, 
medan de olika komittéerna har haft 
ytterligare några möten under året.

ÖVRIGA

Kanslist:	 Viktor Ljunggren, Uppsala	

Revisorer:	 Martin Persson, REFA revision

Revisorssuppleant:	 Björn Svensson, Vetlanda

Valberedning:	 Joel Svensson, Karlskrona

                                              	 Fredrik Taus, Vaggeryd

                                              	 Henrik Rommedahl, Malmbäck

VU:	 Jeanette Eriksson Ljunggren, Vetlanda 
	 Magnus Johansson, Växjö

                                              	 Susanne Berner, Tranås

Serie, tävling, ungdom:	 Ordf. Lennart Flygare, Jämjö 
	 Tom Nilsson, Asarum 
	 Adj. sekr: Viktor Ljunggren, Uppsala

Utbildning – läger:	 Ordf. Robin Svensson, Göteborg 
	 Alma Varga, Bergkvara 
	 Beatrice Bjäremo, Oskarshamn 
	 Klas- Peter Ljunggren, Vetlanda

                                              	 Jan Oskar Sandqvist, Karlshamn 
	 Adj. sekr: Viktor Ljunggren, Uppsala

Domare – regler:	 Ordf. Magnus Johansson, Växjö 
	 Piotr Gora, Karlskrona 
	 Marie Andersson, Karlskrona 
	 Adj. sekr: Viktor Ljunggren, Uppsala
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FÖRBUNDET

ÅRSMÖTET
Förbundet avhöll sitt tredje årsmöte den 20 februari 2022 digitalt via mötesverktyget zoom.
Närvarande från Svenska BTF var Dennis Lindahl som gav en utförlig information om vad som är på gång inom 
Svenska Bordtennisförbundets olika områden.
Årsmötet inleddes med att ordf. Jeanette Eriksson Ljunggren gjorde en kort tillbakablick på det första hela  
verksamhetsåret och förklarade därefter årsmötet öppnat.
Mötesordförande var Dennis Lindahl och presidiet utgick från RF-SISU Smålands lokaler i Jönköping. 

ANSLUTNA FÖRENINGAR
Vid verksamhetsårets slut 2022 var 66 föreningar anslutna,  Grimstorps IoSF och Hoby GIF BTK har under verk-
samhetsåret begärt utträde och Värnamo TK har begärt inträde.
 
LICENSER
Antalet licenser var den 30 Juni 2022, 1311 st. 

REPRESENTATION
Svenska Bordtennisförbundets konvent i Uppsala
RF SISU Småland årsmöte Växjö
RF SISU Blekinge årsmöte
Blekinge Idrottshistoriska sällskaps årsmöte
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TEAM UTBILDNING
OCH LÄGER
TRÄNINGSDAGAR UTE I FÖRENINGARNA
Team utbildning har haft ett händelserikt år där vi har 
fortsatt på linjen om att möta föreningarna ute i deras 
egna träningslokaler för att stärka de lokala förenings-
nätverken. 7 föreningar har besökts under 2022 där 
vi genomfört skräddarsydda träningsdagar ihop med 
lokala tränare för att stärka träningskunskaperna på 
såväl ledar- som deltagarsidan. Vi har precis som förra 
verksamhetsåret även haft ett särskilt fokus på fysisk 
träning under dessa träffar.

SBTF UTVECKLINGSLÄGER
SBTF har dragit igång sin satsning på utvecklingsläger 
där uttagning sker utifrån ranking. Sydostpingis har 
ställt sig positiva till denna satsning då vi som distrikts-
förbund velat ha ett särskilt fokus på att stärka fören-
ingarnas breddverksamhet. Vi har med glädje sett att 
vi har haft flertalet deltagare på dessa läger och ser som 
förbund fram emot att bidra genom att stötta denna 
verksamhet även framåt.

LÄGER
Vi har under året arrangerat tre lägerdagar. Två i Ble-
kinge och ett i Småland. Två av dessa har haft särskild 
tjejinriktning. Samtliga läger har varit välbesökta vilket 
bådar gott inför framtiden. Just särskilda tjejläger är 
och kommer förbli ett särskilt fokus inför framtiden.

SAMARBETE
Vi har under året haft fruktsamma samtal med Skånes 
BTF om att hjälpas åt mer med så väl läger som utbild-
ningsfrågor och dessa samtal hoppas vi ska omsättas i 
praktiska samarbeten under 2023.

TRÄNARTRÄFF
Under hösten arrangerade vi en tränarträff i Växjö där 
Stellan Bengtsson fanns med som inspirationsförelä-
sare på länk. En lyckad träff blev det som har omsatts i 
praktiska samarbeten och verksamhet under säsongen 
2022 och även framåt. Vi tror och hoppas på att få igång 
liknande träffar i framtiden där vi kan sprida goda 
exempel, dela erfarenheter och framförallt umgås i 
pingisfamiljen.
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TEAM DOMARE
OCH REGLER
VÅR UPPGIFT
Team domare och reglers ansvar är en viktig grundpe-
lare i Sydostpingis verksamhet. Den består framförallt 
av att tillsätta domare i distriktets tävlings och serie-
verksamhet samt vara ett stöd till kansli och styrelse i 
regelfrågor.

NY UTBILDNINGSMETOD
Svenska bordtennisförbundet har under verksamhets-
året 2022 bytt utbildningsmetod för domarutbild-
ningarna vilket Sydostpingis också har annammat och 
promotat.

Utbildningsmetoden består numera av både en digital 
del där det blandas text med kortare filmer och en 
hederlig praktisk del där man möts, diskuterar och övar 
praktiskt på de saker man har lärt sig. På den praktiska 
delen har vi på distriktsnivå en viktig roll då vi ansva-
rar för de utbildare som ansvarar för träffarna. Dessa 

genomför vi med framgång på ett seriesammandrag 
eller under en tävling.

Hittills är det 5 deltagare som klarat av de båda delarna 
och blivit godkända distriktsdomare och runt 10 perso-
ner håller vid årsskiftet på att genomföra distriktsdo-
marutbildningen.

UTMANING KRING FÖRBUNDSDOMARE
Likt Team tävling har vi under en tid arbetat med att 
föryngra. Vår utmaning ligger främst på förbundsdo-
marsidan där vi i nutid och framåt har en stor utmaning 
i att bemanna serier och tävlingar. Flera av våra fören-
ingar har även avancerat i seriesystemet vilket gör att 
behovet av nya förbundsdomare ökat ytterligare.

Vi vill tacka distriktets domare för ett bra arbete under 
året och hoppas på ett gott samarbete även nästa år.
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UPPSTART PANDEMIN
Början av 2022 års tävlingsverksamhet präglades fort-
farande av pandemin. Sydostpingis fokuserade mycket 
på att ta igen tävlingsverksamhet som tidigare behövt 
skjutas på pga pandemin. Serierna som under pande-
min gått knackigt framåt kunde slutligen avslutas även 
om det av naturliga skäl innebar en del förseningar.
Vi kände under sommaren en stor lättnad över att 
pandemins påverkan på samhället och idrotten såg ut 
att plana ut.

STÖD TILL TÄVLINGSARRANGÖRER
Under början av verksamhetsåret 2022 diskuterade vi 
flitigt kring Sydostpingis roll i ett uppstartsläge efter 
pandemin. Vi kom fram till att vi måste kämpa med 
näbbar och klor för att behålla våra tävlingsarrangörer 
och ge en extra morot till dessa under sluttampen av 
pandemin och i en uppstartsfas från de tuffa åren som 
varit. Därför har Sydostpingis under 2022 inte tagit 
ut några tävlingsandelar av våra tävlingsarrangörer 
alls utan vi har bett föreningarna behålla dessa för att 
stärka upp sin lokala verksamhet. Förutom det så har vi 
även skräddarsytt vissa stödåtgärder, såväl ekonomiska 
som bemanningsmässiga till tävlingsarrangörer. När vi 
under slutet av året blickar tillbaka till detta ser vi att 
detta har gett en gynnsam effekt och varit uppskattat av 
de föreningar som har nyttjat förmånerna.

UTBILDNINGSSTÖD
Vi har sedan säsongen 2021 gjort en satsning på att 
utbilda tävlingsledare så att vi stärker föreningarnas 
möjligheter att genomföra framtida tävlingsarrange-
mang. Verksamhetsåret 2022 gav 3 nya tävlingsledare. 
Den befintliga kåren av utbildade tävlingsledare är till 
åren och därför ser vi att vi behöver fortsätta med den-
na satsning även framtida verksamhetsår.

NATIONELLA SERIER
Lyckeby BTK:s damlag höll sig kvar i Pingisligan för 
damer, och BTK Frejs damlag vann Superettan för 
damer och avancerade även dessa till Pingisligan. Kosta 

SK:s damlag vann sin Div 1 serie och avancerade till Su-
perettan för damer. På herrsidan var både Lyckeby BTK 
och Vetlanda BTK med i toppstriden i Superettan för 
herrar, det blev till slut en 2:a plats för Lyckeby och en 
4:e plats för Vetlanda. Glädjande var även att distriktet 
fick ytterligare ett lag i Superettan för herrar inför nästa 
säsong då BTK Frej avancerade från Div 1.

Vi kan också konstatera att det blev 4 seriesegrar till i 
de nationella serierna.

Distriktet hade föreningar i 31 olika serier säsongen 
2021-22  (12 nationella serier, 19 distriktsserier). 39 lag 
från distriktet har spelat i de nationella serierna och 121 
lag har spelat i distriktets olika serier vilket gör att 160 
lag i vårt distrikt har seriespelat säsongen 2021-2022
.
ZONTÄVLINGAR OCH NYBÖRJARSERIERNA
Zontävlingarna är ryggraden i Sydostpingis verksam-
het.
2022 var det första verksamhetsåret där vi kammade 
full pott med fyra arrangörer i Blekinge. Resultatet blev 
explosionsartat med en runt 100 procenting ökning i 
deltagarantal. Hårt arbete lönar sig! 

Sett över hela distriktet så står zontävlingsverksam-
heten stadig vad gäller deltagarantal och arrangörs-
skap vilket gläder oss väldigt mycket. Vi har även sett 
deltagare från en ny förening i distriktet, Värnamo TK, 
som skickat deltagare till tävlingarna vilket vi är väldigt 
glada över.

Våra klassiska nybörjarserier har haft ett stabilt år och 
”tuffat” på. En svårslagen språngbräda ut till ordinarie 
tävlingsverksamhet och en trolig delorsak till att zon-
tävlingarna har fått ett sådant språng i Blekinge. 

Tack till alla ideella krafter som arbetar för våra barns 
bästa under dessa arrangemang! 

TEAM, TÄVLING, SERIER,
UNGDOM
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DISTRIKTSMÄSTERSKAPET 2022, LESSEBO

Herrsingel:                  Lukas Ryden		                   Kosta SK                                

Damsingel:                  Tuva Ronnebring	                  Kosta SK                        

Herrdubbel: 	 Hannes Thörn/Jacob Peterson	 Vetlanda BTK  

Damdubbel:  	 Linn Olsson/Tuva Ronnebring	 BTK Frej/Kosta SK          

Mixed:	 Lukas Ryden/Tuva Ronnebring	 Kosta  SK 

Herrjuniorer 20: 	 Edvin Arvidsson			  BTK Frej                       

Damjuniorer 20:  	 Linn Olsson		                    BTK Frej                     

Herrjuniorer 18: 	 Edvin Arvidsson			  BTK Frej                   

Damjuniorer 18:  	 Linn Olsson		                    BTK Frej                                 

 Pojkar 16:	 Mio Pilola		                    BTK Frej                                        

 Pojkar 14:  	 Noah Enbom		                    Carlshamn BTK                           

 Pojkar 12 	 Joel Isaksson		                    Vetlanda BTK		               

 Flickor 16: 	 Nora Edvardsson		   Lessebo BTK                          

 Flickor 14:	 Tilda Edvardsson		   Carlshamn BTK                          

 Flickor 12                   Tilda Edvardsson	                    Carlshamn BTK

DISTRIKTETS PLACERINGAR, SENIOR SM, KARLSKRONA

Damdubbel:	 5:a	 Sara Palm /Alva Themner	 Lyckeby BTK                               		
 	 5:a	 Linn Olssson/Tuva Ronnebring	 BTK Frej/Kosta SK 

Mixed dubbel:	 5:a	 Tuva Ronnebring/Johan Barius	 Kosta SK/Norberg BTK 

Herrjuniorer 20:	 5:a	 Joel Mikael	 Lyckeby BTK

DISTRIKTETS PLACERINGAR, UNGDOMS SM, UPPSALA

Herrjuniorer 18:	 5:a	 Axel Niva Jönsson	 BTK Frej

Damjuniorer 18:	 3:a 	 Linn Olsson	 BTK Frej

Damjuniordubbel 18:  	 3:a	 Linn Olsson/Tuva Ronnebring	 BTK Frej/Kosta SK

Pojkar 14:	 2:a	 Noa Dahlström	 Kalmar BTK

Pojkdubbel -14:	 2:a	 Noa Dahlström/Erik Sjölander	 Kalmar BTK/Sandared

Mixed lag:	 3:a	 Linn Olsson/Axel Niva Jönsson	 BTK Frej
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DISTRIKTETS PLACERINGAR, VETERAN-SM, HALMSTAD

Herrsingel 40:	 5:a	 Martin Karlsson	 Lyckeby BTK

Herrsingel 45: 	 3:a	 Tony Gustavsson	 Dänningelanda BTK

Herrsingel 55:	 2:a	 Tommy Johansson	 Dänningelanda BTK

	 3:a	 Mikael Karlsson	 Lyckeby BTK

	 3:a	 Magnus Trygg	 Huskvarna SIS

	 5:a	 Jan Mårtensson	 Huskvarna SIS	

Herrsingel 65 :   	 2:a	 Stefan Sandberg	 Huskvarna SIS  

Herrsingel 70:	 3:a	 Ingemar Söderberg	 Kyrkhult BTK

	 5:a	 Magnus Persson	 KFUM Jönköping IA

Damsingel 60:	 5:a	 Lisberth Oscarsson	 Dänningelanda BTK

Damsingel 65:	 2:a	 Lisberth Oscarsson	 Dänningelanda BTK 

Herrdubbel 40:	 3:a	 Tony Gustavsson/Johan Käll	 Dänningelanda BTK

	 5:a	 Kaj Eriksson/Thomas Jörnling 	 Oskarshamn BTK    

Herrdubbel 45:	 5:a	 Martin Karlsson/Mikael Karlsson	 Lyckeby BTK    

Herrdubbel 55:	 3:a	 Jan Mårtensson/Håkan Wikström	 Huskvarna SIS       

Herrdubbel 65:	 5:a	 Stefan Sandberg/Göran Aldvik	 Huskvarna SIS/Spårvägens BTK

Herrdubbel 70:	 1:a	 Ingemar Söderberg/Gerhard Silberbach	 Kyrkhult BTK/Vinnö IF 

	 3:a	 Magnus Persson/Ove Sandberg	 KFUM Jönköping IA

Herrdubbel 75:	 2:a	 Torsten Lager/Göran Ekström	 Kyrkhult BTK Linne/P

	 5:a	 Jörgen Bergström/Thomas Blom	 Huskvarna SIS

	 5:a	 Hans-Olof Jonzén/Nisse Fredriksson	 BTK Enig/IF Ale   

Herrdubbel -80:	 2:a	 Åke Svensson/Hans Freden	 BTK Arsenal/Vaggeryd    

Mixed 65:	 1:a	 L Oscarsson/S Sandberg	 Dänningelanda BTK/Huskvarna SIS

Herrar lag-40:	 3:a	 Tony Gustavsson, Johan Käll	 Dänningelanda BTK

	 5:a	 Martin Karlsson, Jens Karlsson	 Lyckeby BTK

Herrar lag 50:	 2:a	 Tommy Johansson, Sven Johansson	 Dänningelanda BTK,

Herrar lag 70:	 3:a	 Jan Mårtensson, Magnus Trygg	 Huskvarna SIS,     

	 3:a	 Magnus Persson, Ove Sandberg	 KFUM Jönköping IA,   	

	 5:a	 Stig-Olof Simonsson, Bengt Johansson	 Huskvarna SIS, 
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DISTRIKTETS PLACERINGAR, UNGDOM TOP 12, HALMSTAD

Herrjuniorer 17:	 4:a	 Edvin Arvidsson	 BTK Frej

Damjuniorer-17:	 4:a	 Tilde Ödlund	 Oskarshamn BTK

	 6:a	 Bianca Bjäremo	 Oskarshamn BTK

Pojkar 15:	 1:a	 Axel Geijer	 KFUM Jönköping IA

	 3:a	 Noah Enbom	 Carlshamn BTK

Flickor 15:	 1:a	 Maja Ödlund	 Oskarshamn BTK

	 2:a	 Nora Edvardsson	 Lessebo BTK

	 3:a	 Wilma Nilsson	 Lyckeby BTK

	 4:a	 Alma Asterhed	 Lyckeby BTK

Pojkar 13:  	 1:a 	 Mio Piilola	 BTK Frej

	 5:a 	 Joel Isaksson	 Vetlanda BTK

	 6:a	 Theo Skoog Grahn	 Böksholm IF

	 7:a	 Linus Lindahl	 Dänningelanda BTK	

Flickor 13:	 2:a 	 Maya Eriksson	 Lyckeby BTK

	 3:a	 Tilda Edvardsson	 Carlshamn BTK	

	 4:a	 Emmy Lorentzon	 Långemåla BTK

	 5:a	 Alicia Enbom	 Carlshamn BTK

	 7:a	 Ebba Elmerkind	 Bergkvara BTK

	 8:a	 Neah Borg Luong                    	 Oskarshamn BTK

DISTRIKTETS PLACERINGAR, PINGISIADEN RIKSFINALER, POJKAR- STOCKHOLM, FLICKOR- KÖPING

	 7:a	 Mio Piilola	 BTK Frej

	 4:a	 Tilda Edvardsson	 Carlshamn BTK

	 5:a	 Moa Kirkebaek	 Lyckeby BTK

DISTRIKTETS PLACERINGAR, LAG SM UNGDOM

Herrar 18:	 6:a	 BTK Frej

Pojkar 14:	 3:a	 Kalmar BTK

Flickor 14:   	 5:a	 Lyckeby BTK

	 6:a	 Lessebo BTK

DISTRIKTETS PLACERINGAR, SYDSVENSKA MÄSTERSKAPEN, VÄXJÖ

Herrar öppen:	 2:a	 Noah Dahström	 Kalmar BTK

	 3:a	 Axel Niva Jönsson	 BTK Frej

	 3:a 	 Edvin Arvidsson	 BTK Frej

	 5:a	 Jonathan Zier	 BTK Frej

	 5:a	 Anton Andersson	 Lyckeby BTK

Herrar dubbel:	 1:a	 E Arvidsson/ N Dahlström	 BTK Frej/Kalmar BTK

	 2:a	 J Andersson/J Andersson	 Kyrkhults BTK/Kyrkhults BTK

	 3:a	 P Carlsson/M Persson 	 Jämjö BTK/Jämjö BTK

	 4:a 	 J Asterhed/P Svensson	 Lyckeby BTK/Lyckeby BTK
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Herrjuniorer 20:	 1:a	 Joel Mikael	 Lyckeby BTK 

	 2:a	 Alfred Kinhult	 Ljungby BTK

	 3:a	 Axel Geijer	 KFUM Jönköping IA

Damjuniorer 20:	 2:a	 Tuva Ronnebring	 Kosta SK

	 3:a	 Maja Ödlund	 Oskarshamn BTK

Herrjuniorer 18:	 2:a	 Joel Mikael	 Lyckeby BTK

	 5:a	 Axel Geijer	 KFUM Jönköping IA

Damjuniorer 18:	 2:a	 Linn Olsson	 BTK Frej

	 3:a 	 Tuva Ronnebring	 Kosta SK

	 5:a	 Maja Ödlund	 Oskarshamn BTK 

Pojkar 16:	 1:a	 Edvin Arvidsson	 BTK Frej

	 2:a	 Axel Geijer	 KFUM Jönköping IA

	 5:a	 Alvin Svanström	 Lyckeby BTK

Flickor 16:	 1:a	 Maja Ödlund	 Oskarshamn BTK

	 2:a	 Wilma Nilsson	 Lyckeby BTK

	 3:a	 Nora Edvardsson	 Lessebo BTK

Pojkar 14:	  2:a	 Joel Isaksson	 Vetlanda BTK

	 5:a	 Anton Matsson	 Lyckeby BTK

	 5:a	 Linus Lindahl	 Dänningelanda BTK

Flickor 14:	 1:a	 Maya Eriksson	 Lyckeby  BTK

	 2:a	 Ebba Elmerkind	 Bergkvara BTK

	 3:a	 Elina Grauffman	 Bergkvara BTK

	 3:a	 Tilda Edvardsson	 Carlshamns BTK

Pojkar 12:	  2:a	 Joel Isaksson	 Oskarshamn BTK

	 3:a	 Linus Lindahl	 Dänningelanda BTK

	 5:a	 Hugo Dahlström	 Kalmar BTK

	 5:a	 Alexander Hjalmarsson	 Kalmar BTK

	 5:a	 Oliver Johansson	 Dänningelanda BTK

Flickor 12:	 1:a	 Tilda Edvardsson	 Carlshamns BTK

	 2:a	 Ebba Elmerkind	 Bergkvara BTK

	 3:a	 Elina Grauffman	 Bergkvara BTK

Max poäng 1749:	 1:a	 Edvin Ekbladh	 KFUM Jönköping IA

	 3:a	 Peter Malmström	 Jämjö  BTK

	 5:a	 Melker Gustafsson	 Dänningelanda BTK

	 5:a	 Patrik Svensson	 Lyckeby BTK

	 5:a	 Ingemar Söderberg	 Kyrkhults BTK

	 5:a	 Joakim Asterhed	 Lyckeby BTK

Max poäng 1249:	 1:a	 Linus Lindahl	 Dänningelanda BTK

	 2:a	 Clarence Wetterqvist	 Ljungby  BTK

	 3:a	 Dan Rapp	 Ljungby BTK

	 5:a	 Per Carlsson	 Jämjö BTK

	 5:a	 Peter Malmström	 Jämjö BTK

	 5:a	 Oscar Nilsson	 BTK Frej
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Max poäng 749:	 1:a	 Olof Sandstörm	 Vaggeryds BTK

	 2:a	 Vigor Karlsson	 Vaggeryds BTK

	 3:a	 Gustav Hagelin	 KFUM Jönköping IA

	 5:a	 Oscar Nilsson	 BTK Frej

	 5:a	 Danny Saglamoglu	 Dänningelanda BTK

	 5:a	 Wille Hansson	 Lyckeby BTK

Veteran 60:	 1:a	 Ingemar Söderberg	 Kyrkhults BTK

	 4:a	 Jens Olofsson	 Kyrkhults BTK

	 5:a	 Lars-Erik Nord	 Ljungby BTK

Veteran dubbel 60:	 1:a	 J Olofsson J/I Söderberg	 Kyrkhults BTK/Kyrkhults BTK

	 2:a	 B Nilsson/B-E Svensson	 Åstorps BTK/Åstorps BTK

	 3:a	 L-E Nord/D Rapp	 Ljungby BTK/Ljungby BTK

Veteran 40-50:	 1:a	 Martin Persson	 Jämjö BTK

	 2:a	 Johan Käll	 Dänningelanda BTK

	 3:a	 Patrik Svensson	 Lyckeby BTK

	 4:a	 Joakim Asterhed	 Lyckeby BTK

12



Ungdomsserier

U3 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. BTK Frej A 7 6 0 1 dec-36 113-50 1509-1248 12
2. Sandsjöfors SK A 8 6 0 2 39-17 124-69 1877-1378 12
3. KFUM Jönköping IA A 8 4 1 3 34-27 124-102 2084-1916 9
4. Vaggeryds BTK A 8 2 1 5 24-39 104-134 2108-2141 5
5. Vetlanda BTK A 7 0 0 7 4-42 21-131 729-1624 0

U3 Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Långemåla BTK A 8 8 0 0 48-14 157-69 2267-1738 16
2. Kalmar BTK A 8 5 1 2 38-29 134-105 2223-2006 11
3. Kristvalla BTK A 8 3 2 3 36-32 127-127 2223-2356 8
4. Kalmar BTK B 8 1 1 6 27-44 106-149 2106-2423 3
5. Kristvalla BTK B 8 1 0 7 16-46 73-147 1837-2133 2

U4 S
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Carlshamn BTK A 10 8 0 2 48-22 150-80 1971-1663 16
2. Damsnäs IF A 10 6 1 3 46-34 161-128 2648-2245 13
3. SK Frigg A 10 6 0 4 46-36 156-128 2547-2309 12
4. Jämjö BTK A 10 4 1 5 40-42 145-143 2493-2298 9
5. Lyckeby BTK A 10 4 0 6 39-42 144-149 2571-2424 8
6. SK Frigg B 10 1 0 9 11-54 35-163 592-1883 2

U4 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. KFUM Jönköping AI B 14 13 0 1 80-15 251-86 3423-2228 26
2. Kännestubba BTK A 14 11 1 2 75-37 268-151 4063-3355 23
3. Sandsjöfors SK B 14 8 1 5 65-36 224-135 3419-2697 17
4. Sandsjöfors SK C 14 7 1 6 61-53 212-183 3315-3258 15
5. Vaggeryds BTK B 14 7 0 7 49-53 176-188 3286-3121 14
6. Tranås BTK A 14 4 0 10 38-68 145-232 2979-3591 8
7. BTK Final A 14 2 0 12 18-72 75-221 1963-2719 4
8. Vetlanda BTK B 14 1 1 12 17-81 68-259 1501-3376 3

U5 Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. BTK Frej D 8 7 1 0 47-15 153-63 2142-1672 15
2. BTK Frej C 8 5 1 2 40-21 136-82 2145-1802 11
3. Oskarshamns BTK A 8 4 2 2 39-24 133-98 2192-1963 10
4. BTK Frej B 8 2 0 6 17-42 73-140 1740-2115 4
5. Sandsjöfors SK D 8 0 0 8 7-48 38-150 1315-1982 0
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Seniorserier

Div 4 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Huskvarna Södra IS C 10 7 0 3 61-34 197-137 2870-2624 14
2. Böksholms IF A 10 6 1 3 66-43 237-169 3682-3432 13
3. KFUM Jönköping IA B 10 6 1 3 66-56 246-219 4289-4175 13
4. Vetlanda BTK C 10 4 2 4 64-56 240-218 4298-4001 10
5. Sävsjö BTK B 10 4 2 4 54-63 205-237 4019-4195 10
6. Ljungby BTK A 10 0 0 10 21-80 123-268 3244-3975 0

Div 4 Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Västerviks BTK B 10 10 0 0 80-22 266-116 3852-3125 20
2. Kristvalla BTK A 10 8 0 2 75-39 256-171 4082-3616 16
3. Långemåla BTK C 10 6 0 4 65-52 244-200 4117-3901 12
4. Långemåla BTK B 10 3 0 7 45-62 175-218 3463-3581 6
5. Högsby BTK B 10 3 0 7 34-74 155-249 3370-3904 6
6. Oskarshamns BTK B 10 0 0 10 30-80 125-267 3072-3829 0

Div 4 S
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Sölvesborgs BTK B 12 11 0 1 93-31 310-152 4584-3514 22
2. Bergkvara BTK A 12 9 0 3 85-45 295-194 4639-4073 18
3. SK Frigg A 12 9 0 3 79-54 289-222 4872-4436 18
4. Kyrkhult BTK C 12 7 0 5 69-65 255-241 4364-4130 14
5. Listerby IK B 12 3 0 9 52-83 213-305 4269-4852 6
6. Hoby Gif/BTK A 12 1 1 10 45-91 197-310 4210-4907 3
7. Lyckeby BTK D 12 1 1 10 37-91 170-305 3656-4682 3

Div 5 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Tranås BTK C 10 7 1 2 51-33 178-127 2867-2600 15
2. Vetlanda BTK D 10 6 2 2 50-30 171-111 2634-2255 14
3. Sandsjöfors SK A 10 4 3 3 45-40 164-156 2859-2852 11
4. KFUM Jönköping IA C 10 4 3 3 47-43 169-165 3037-3050 11
5. Bruzaholms SK B 10 2 4 4 45-47 172-181 3184-3132 8
6. BTK Clipper A 10 0 1 9 14-59 74-188 1946-2638 1

Div 5 Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Kalmar BTK C 10 8 1 1 57-21 192-96 2878-2317 17
2. BTK Arsenal Nybro A 10 7 2 1 53-33 183-137 3042-2694 16
3. Kristvalla BTK B 10 3 2 5 33-48 131-156 2451-2609 8
4. Kalmar BTK D 10 3 2 5 32-49 108-168 2214-2594 8
5. BTK Näcken A 10 3 1 6 41-47 157-159 2802-2839 7
6. Bergkvara BTK B 10 1 2 7 38-56 139-194 2736-3070 4

Div 5 Ö/V
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Lessebo BTK B 8 8 0 0 48-15 151-74 2212-1740 16
2. Dänningelanda BTK D 8 6 0 2 42-23 155-89 2395-2071 12
3. BTK Frej D 8 4 0 4 35-35 128-123 2225-2239 8
4. Kosta SK B 8 2 0 6 22-41 86-140 1896-2191 4
5. Örjansklubben/Ramkvilla IF A8 0 0 8 15-48 64-158 1730-2217 0

Div 5 S
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Kättilsmåla BTK A 14 11 3 0 108-49 355-207 5277-4472 25
2. Kyrkhult BTK D 14 9 1 4 95-55 325-197 4940-3899 19
3. Gammalstorp GOIF A 14 7 1 6 88-69 314-276 5397-5031 15
4. Nävragöl BK B 14 4 4 6 69-87 240-296 4159-4718 12
5. Listerby IK C 14 4 3 7 79-94 294-336 5660-5715 11
6. Kullåkra BTK A 14 4 3 7 70-97 288-337 5517-5785 11
7. Carlshamn BTK B 14 4 2 8 62-85 223-290 3796-4638 10
8. Mörrum Gois/BTK A 14 4 1 9 56-91 211-311 4365-4853 9

Div 6 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Sandsjöfors SK B 10 8 2 0 58-30 201-124 3155-2688 18
2. BTK Final A 10 4 3 3 46-42 161-157 2862-2815 11
3. Tranås BTK B 10 5 0 5 43-42 156-142 2550-2648 10
4. Tranås BTK D 10 3 2 5 36-46 139-167 2702-2816 8
5. Sävsjö BTK C 10 3 1 6 35-49 130-172 2569-2795 7
6. Vetlanda BTK E 10 2 2 6 39-48 148-173 2802-2878 6

Div 6 S/Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. SK Frigg B 10 10 0 0 80-20 263-96 3664-2584 20
2. Gullabo SK A 10 7 0 3 68-41 235-179 3865-3554 14
3. Lyckeby BTK E 10 6 1 3 61-46 219-170 3674-3377 13
4. Senoren IF A 10 3 0 7 44-65 163-234 3210-3703 6
5. Kättilsmåla BTK B 10 2 1 7 41-73 176-251 3603-4116 5
6. Lyckeby BTK F 10 1 0 9 25-74 120-246 2927-3609 2

Div 6 S/V
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
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Div 5 Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Kalmar BTK C 10 8 1 1 57-21 192-96 2878-2317 17
2. BTK Arsenal Nybro A 10 7 2 1 53-33 183-137 3042-2694 16
3. Kristvalla BTK B 10 3 2 5 33-48 131-156 2451-2609 8
4. Kalmar BTK D 10 3 2 5 32-49 108-168 2214-2594 8
5. BTK Näcken A 10 3 1 6 41-47 157-159 2802-2839 7
6. Bergkvara BTK B 10 1 2 7 38-56 139-194 2736-3070 4

Div 5 Ö/V
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Lessebo BTK B 8 8 0 0 48-15 151-74 2212-1740 16
2. Dänningelanda BTK D 8 6 0 2 42-23 155-89 2395-2071 12
3. BTK Frej D 8 4 0 4 35-35 128-123 2225-2239 8
4. Kosta SK B 8 2 0 6 22-41 86-140 1896-2191 4
5. Örjansklubben/Ramkvilla IF A8 0 0 8 15-48 64-158 1730-2217 0

Div 5 S
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Kättilsmåla BTK A 14 11 3 0 108-49 355-207 5277-4472 25
2. Kyrkhult BTK D 14 9 1 4 95-55 325-197 4940-3899 19
3. Gammalstorp GOIF A 14 7 1 6 88-69 314-276 5397-5031 15
4. Nävragöl BK B 14 4 4 6 69-87 240-296 4159-4718 12
5. Listerby IK C 14 4 3 7 79-94 294-336 5660-5715 11
6. Kullåkra BTK A 14 4 3 7 70-97 288-337 5517-5785 11
7. Carlshamn BTK B 14 4 2 8 62-85 223-290 3796-4638 10
8. Mörrum Gois/BTK A 14 4 1 9 56-91 211-311 4365-4853 9

Div 6 N
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Sandsjöfors SK B 10 8 2 0 58-30 201-124 3155-2688 18
2. BTK Final A 10 4 3 3 46-42 161-157 2862-2815 11
3. Tranås BTK B 10 5 0 5 43-42 156-142 2550-2648 10
4. Tranås BTK D 10 3 2 5 36-46 139-167 2702-2816 8
5. Sävsjö BTK C 10 3 1 6 35-49 130-172 2569-2795 7
6. Vetlanda BTK E 10 2 2 6 39-48 148-173 2802-2878 6

Div 6 S/Ö
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. SK Frigg B 10 10 0 0 80-20 263-96 3664-2584 20
2. Gullabo SK A 10 7 0 3 68-41 235-179 3865-3554 14
3. Lyckeby BTK E 10 6 1 3 61-46 219-170 3674-3377 13
4. Senoren IF A 10 3 0 7 44-65 163-234 3210-3703 6
5. Kättilsmåla BTK B 10 2 1 7 41-73 176-251 3603-4116 5
6. Lyckeby BTK F 10 1 0 9 25-74 120-246 2927-3609 2

Div 6 S/V
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
Div 6 S/V
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Mörrum Gois/BTK B 14 14 0 0 112-24 353-112 4675-3342 28
2. Listerby IK D 14 10 0 4 92-49 306-191 4633-4175 20
3. Lyckeby BTK G 14 9 2 3 93-57 307-220 4961-4309 20
4. Dänningelanda BTK C 14 9 1 4 87-71 324-257 5510-4882 19
5. Gammalstorp GOIF B 14 3 3 8 75-91 273-326 5293-5443 9
6. Ihre BTK A 14 4 1 9 63-88 234-302 4410-4824 9
7. Kullåkra BTK B 14 3 1 10 51-97 206-334 4467-5107 7
8. Carlshamn BTK C 14 0 0 14 16-112 90-351 2737-4604 0
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Veteranserier

Norra A
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Vaggeryds BTK A 14 10 2 2 101-62 347-252 5710-5150 22
2. Huskvarna Södra IS B 14 9 2 3 95-64 358-265 6005-5447 20
3. Tranås BTK A 14 8 1 5 87-84 328-316 5940-5861 17
4. Huskvarna Södra IS A 14 7 2 5 90-72 330-276 5641-5452 16
5. KFUM Jönköping IA A 14 7 1 6 95-77 355-316 6344-6092 15
6. Bruzaholms SK A 14 5 1 8 75-84 279-310 5139-5445 11
7. Vetlanda BTK A 14 3 3 8 67-97 271-355 5548-5949 9
8. BTK Clipper A 14 1 0 13 38-108 179-357 4369-5300 2

Norra B
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Tranås BTK B 14 9 4 1 102-70 360-278 6006-5613 22
2. Huskvarna Södra IS C 14 10 1 3 101-55 353-243 5719-5011 21
3. Vetlanda BTK B 14 8 4 2 97-74 361-301 6124-5770 20
4. KFUM Jönköping IA B 14 6 4 4 91-83 352-333 6355-6297 16
5. PRO Huskvarna BTS A 14 6 0 8 82-83 314-309 5739-5753 12
6. Vaggeryds BTK B 14 4 0 10 68-86 279-299 5250-5024 8
7. BTK Clipper B 14 3 1 10 68-99 276-365 5582-6014 7
8. MK Veteranen A 14 3 0 11 44-103 185-352 4009-5302 6

Norra C
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Huskvarna södra IS D 12 11 0 1 91-25 294-119 3983-3218 22
2. KFUM Jönköping IA C 12 9 1 2 80-46 280-186 4468-3851 19
3. Vetlanda BTK C 12 8 1 3 83-51 293-206 4784-4166 17
4. KFUM Jönköping IA D 12 6 1 5 68-59 250-232 4415-4192 13
5. BTK Clipper C 12 4 1 7 55-75 228-271 4396-4586 9
6. Vetlanda BTK D 12 1 1 10 40-90 179-309 4006-4781 3
7. MK Veteranen B 12 0 1 11 24-95 113-314 3090-4348 1

Södra
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng
1. Hoby Gif/BTK A 8 8 0 0 apr-36 114-22 1414-761 16
2. Kullåkra BTK B 8 6 0 2 juli-33 104-38 1424-927 12
3. Kullåkra BTK A 8 3 0 5 16-24 64-75 1195-1066 6
4. Kättilsmåla BTK A 8 3 0 5 15-25 50-77 1053-1012 6
5. Mörrum Gois/BTK A 8 0 0 8 0-40 0-120 0-1320 0
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REVISIONS-
BERÄTTELSE



Vi i Sydöstra Götalands BTF, sedan 2019 ett sammanslaget distrikt av Småland och Blekinge, lägger 
ytterligare ett pingisår bakom oss.

Vi har under det gångna året genomfört mycket av det arbete vi fastslog i vår verksamhetsplan vilket vi 
kan vara nöjda med. Vi har satsat på att i första hand stötta våra föreningar i den återstart många fören-
ingar upplevde efter några år av mindre aktivitet. Men självklart kan vi bli bättre.

Vi har en god ekonomi och den situationen ger oss möjlighet att låta föreningarna ta del av detta, varför 
vi även inför verksamhetsåret 2023 föreslår en underbalanserad budget.

Vi vill tacka alla våra ledare och föräldrar som oftast arbetar ideellt ute i klubbarna. Fortsätt att vara 
engagerade i era barn och den förening ni tillhör. Detta är ett måste för att en förening ska överleva.

Vi vill också återigen uppmana mindre föreningar att skapa samarbeten med närliggande föreningar 
eller ta stöd av oss i distriktet.

Även vi som distriktsförbund behöver aktiva och ideella krafter. Att vara delaktig är ett stimulerande 
arbete som gör att man får en större insyn och förståelse för hur man som distriktsförbund kan stötta 
föreningarna. Vi försöker hela tiden förstärka vår organisation genom att rekrytera fler till våra team 
och vår styrelse. Men vi har inte kännedom om alla som kan tänka sig att bidra. Tveka inte att anmäla 
ditt intresse att aktivt påverka. Vi behöver alla krafter som finns. Tillsammans blir vi då starka!

Vårt samarbete med Svenska Bordtennisförbundet, RF-SISU Småland och RF-SISU Blekinge och när-
liggande distrikt fungerar mycket bra och är ett bra stöd för oss.

Avslutningsvis vill vi tacka Smålands Idrottsservice med personal för bra samarbete och fin och värde-
full service.

SLUTORD

 Lennart Flygare

Magnus Johansson Alma Varga

 Susanne BernerJeanetté Eriksson Ljunggren

 Beatrice Bjäremo

Vetlanda i februari 2023
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